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Financování podle jednotlivých specifických cílů  a opatření SCLLD v jednotlivých letech 

Tabulka 1: Financování podle jednotlivých specifických cílů  a opatření SCLLD  - celkem 2016 – 2023 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

P
o

d
o

p
at

ře
n

í S
C

LL
D

 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 
Kč) 

Program 

Prioritní 
osa OP 
/Priorit
a Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, 
SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kra
j, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

1.1.2. Zajištění kvalitní 
a dostupné občanské 
vybavenosti v sídlech 

1. 1. Kulturní dědictví 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 4 736,84 4 500,00 0,00 236,84 0,00 0,00 

1.1.3. Podpora 
zvyšování kvality výuky 
ve školských zařízeních 

1.2. Vzdělávání 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 14 030,56 13 329,04 0,00 
 

701,52 
0,00 

0,00 

1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu 

1.3. Kvalitní sociální 
služby 

 
IROP PO 4 IP 9d 4.1. 

 
3 172,72 

3 014,08 0,00 
 

158,64 
0,00 

0,00 

1.4. Sociální bydlení 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 
 

6 873,78 
6 530,08 0,00 

 
343,70 

0,00 
0,00 

2.1. Prevence sociálního 
vyloučení 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 

 
2 052,63 

 
1 744,75 

 
255,25 

 
52,63 

0,00 
0,00 

2.2. Prorodinná opatření 
 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 7 500,00 6 375,00 1 125,00 0,00 0,00 
0,00 

1.2.2. Zvýšení 
bezpečnosti dopravy a 
dopravní dostupnosti 
regionu 

1.5. Bezpečná doprava 

 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 46 814,73 44 474,00 0,00 
 

2 340,73 
0,00 

0,00 

2.1.1. Zajištění ochrany 
přírody a krajiny 

3.1. Neproduktivní 
investice v lesích 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 

 
3 000,00 

2 250,00 750,00 0,00 
 

0,00 

0,00 

3.5. Pozemkové úpravy 
 

PRV P 6 PO 6B 19.2.1 
 

2 968,06 
2 226,05 

 
742,01 

0,00 
 

0,00 

0,00 

3.1.1.Stabilizace a 
rozvoj podnikání 

3.2. Rozvoj podnikání na 
venkově 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 33 333,33 11 250,00 3 750,00 0,00 18 333,33 

0,00 
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Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

P
o

d
o

p
at

ře
n

í S
C

LL
D

 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 
Kč) 

Program 

Prioritní 
osa OP 
/Priorit
a Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, 
SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kra
j, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

3.1.2. Rozvoj podnikání 
v zemědělství a 
lesnictví 

3.3. Rozvoj zemědělských 
podniků 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 30 000,00 11 250,00 3 750,00 0,00 15 000,00 

0,00 

3.4. S produkty na trh 
 

PRV P 6 PO 6B 19.2.1 11 111,10 3 750,00 1 250,00 0,00 
 

6 111,10 

0,00 

3.1.3. Podpora tvorby 
pracovních míst 

1.6. Sociální podnikání 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 3 157,89 3 000,00 0,00 157,89 0,00 
0,00 

2.3. Podpora sociálního 
podnikání 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 

 
1 176,45 

 

 
1 000,00 

 

 
0,00 

 
0,00 

 
176,45 

0,00 

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 3 400,00 2 890,00 510,00 0,00 0,00 

0,00 

4.1.1. Zefektivnění 
komunikace a posílení 
spolupráce mezi MAS 21 
a jejími partnery na 
regionální, národní a 
mezinárodní úrovni 

3.6. Projekt spolupráce 

 

PRV P 6 PO 6B 19.3.1 
 

2 171,86 
1 466,00 

 
488,67 

0,00 
 

217,19 

0,00 
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Tabulka 2: Financování podle jednotlivých specifických cílů  a opatření SCLLD  - rok 2016 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

P
o

d
o

p
at

ře
n

í S
C

LL
D

 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 
Kč) 

Program 

Prioritní 
osa OP 
/Priorit
a Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, 
SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kra
j, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

1.1.2. Zajištění kvalitní 
a dostupné občanské 
vybavenosti v sídlech 

1. 1. Kulturní dědictví 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.3. Podpora 
zvyšování kvality výuky 
ve školských zařízeních 

1.2. Vzdělávání 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu 

1.3. Kvalitní sociální 
služby 

 
IROP PO 4 IP 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4. Sociální bydlení 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1. Prevence sociálního 
vyloučení 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2. Prorodinná opatření 
 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2. Zvýšení 
bezpečnosti dopravy a 
dopravní dostupnosti 
regionu 

1.5. Bezpečná doprava 

 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.1. Zajištění ochrany 
přírody a krajiny 

3.1. Neproduktivní 
investice v lesích 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.5. Pozemkové úpravy 
 

PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1.1.Stabilizace a 
rozvoj podnikání 

3.2. Rozvoj podnikání na 
venkově 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1.2. Rozvoj podnikání 
v zemědělství a 

3.3. Rozvoj zemědělských 
podniků 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

P
o

d
o

p
at

ře
n

í S
C

LL
D

 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 
Kč) 

Program 

Prioritní 
osa OP 
/Priorit
a Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, 
SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kra
j, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

lesnictví 
3.4. S produkty na trh 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1.3. Podpora tvorby 
pracovních míst 

1.6. Sociální podnikání 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3. Podpora sociálního 
podnikání 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1.1. Zefektivnění 
komunikace a posílení 
spolupráce mezi MAS 21 
a jejími partnery na 
regionální, národní a 
mezinárodní úrovni 

3.6. Projekt spolupráce 

 

PRV P 6 PO 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Tabulka 3: Financování podle jednotlivých specifických cílů  a opatření SCLLD  - rok 2017 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

P
o

d
o

p
at

ře
n

íS
C

LL
D

 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 
Kč) 

Program 

Prioritní 
osa OP 
/Priorit
a Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, 
SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kra
j, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

1.1.2. Zajištění kvalitní 
a dostupné občanské 
vybavenosti v sídlech 

1. 1. Kulturní dědictví 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.3. Podpora 
zvyšování kvality výuky 
ve školských zařízeních 

1.2. Vzdělávání 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 1 052,63 1 000,00 0,00 52,63 0,00 
0,00 

1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu 

1.3. Kvalitní sociální 
služby 

 
IROP PO 4 IP 9d 4.1. 

 
287,35 

272,98 0,00 14,37 0,00 
0,00 

1.4. Sociální bydlení 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 526,32 500,00 0,00 26,32 0,00 
0,00 

2.1. Prevence sociálního 
vyloučení 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 

 
410,53 

 
348,95 

 
51,05 

 
10,53 

0,00 
0,00 

2.2. Prorodinná opatření 
 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 1 500,00 1 275,00 225,00 0,00 0,00 
0,00 

1.2.2. Zvýšení 
bezpečnosti dopravy a 
dopravní dostupnosti 
regionu 

1.5. Bezpečná doprava 

 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 2 105,26 2 000,00 0,00 105,26 0,00 
0,00 

2.1.1. Zajištění ochrany 
přírody a krajiny 

3.1. Neproduktivní 
investice v lesích 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

3.5.Pozemkové úpravy 
 

PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

3.1.1. Stabilizace a 
rozvoj podnikání 

3.2. Rozvoj podnikání na 
venkově 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 

 
6 666,66 

2 250,00 750,00 0,00 
 

3 666,66 

0,00 

3.1.2. Rozvoj podnikání 
v zemědělství a 

3.3. Rozvoj zemědělských 
podniků 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 6 000,00 2 250,00 750,00 0,00 3 000,00 

0,00 
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Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

P
o

d
o

p
at

ře
n

íS
C

LL
D

 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 
Kč) 

Program 

Prioritní 
osa OP 
/Priorit
a Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, 
SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kra
j, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

lesnictví 
3.4. S produkty na trh 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1.3. Podpora tvorby 
pracovních míst 

1.6. Sociální podnikání 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 429,00 407,55 0,00 21,45 0,00 0,00 

2.3. Podpora sociálního 
podnikání 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 

 
235,29 

 
200,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
35,29 

0,00 

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 680,00 578,00 102,00 0,00 0,00 

0,00 

4.1.1. Zefektivnění 
komunikace a posílení 
spolupráce mezi MAS 21 
a jejími partnery na 
regionální, národní a 
mezinárodní úrovni 

3.6. Projekt spolupráce 

 

PRV P 6 PO 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 
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Tabulka 4: Financování podle jednotlivých specifických cílů  a opatření SCLLD  - rok 2018 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

P
o

d
o

p
at

ře
n

í S
C

LL
D

 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 
Kč) 

Program 

Prioritní 
osa OP 
/Priorit
a Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, 
SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kra
j, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

1.1.2. Zajištění kvalitní 
a dostupné občanské 
vybavenosti v sídlech 

1. 1. Kulturní dědictví 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 1 287,00 1 222,65 0,00 64,35 0,00 0,00 

1.1.3. Podpora 
zvyšování kvality výuky 
ve školských zařízeních 

1.2. Vzdělávání 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 2 759,47 2 621,50 0,00 137,97 0,00 
0,00 

1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu 

1.3. Kvalitní sociální 
služby 

 
IROP PO 4 IP 9d 4.1. 

 
574,68 

545,95 0,00 28,73 0,00 
0,00 

1.4. Sociální bydlení 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 
 

1 341,28 
1 274,22 0,00 67,06 0,00 

0,00 

2.1. Prevence sociálního 
vyloučení 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 

 
615,79 

 
523,42 

 
76,58 

 
15,79 

0,00 
0,00 

2.2. Prorodinná opatření 
 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 2 250,00 1 912,50 337,50 0,00 0,00 
0,00 

1.2.2. Zvýšení 
bezpečnosti dopravy a 
dopravní dostupnosti 
regionu 

1.5. Bezpečná doprava 

 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 
 

10 614,31 
10 083,59 0,00 530,72 0,00 

0,00 

2.1.1. Zajištění ochrany 
přírody a krajiny 

3.1. Neproduktivní 
investice v lesích 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 

 
2 000,00 

1 500,00 500,00 0,00 
 

0,00 

0,00 

3.5. Pozemkové úpravy 
 

PRV P 6 PO 6B 19.2.1 
 

1 500,00 
1 125,00 375,00 0,00 

 
0,00 

0,00 

3.1.1.Stabilizace a 
rozvoj podnikání 

3.2. Rozvoj podnikání na 
venkově 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 

 
8 888,88 

 
3 000,00 

 
1 000,00 

0,00 
 

4 888,88 

0,00 

3.1.2. Rozvoj podnikání 
v zemědělství a 

3.3. Rozvoj zemědělských 
podniků 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 

 
8 000,00 

 
3 000,00 

 
1 000,00 

0,00 
 

4 000,00 

0,00 
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Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

P
o

d
o

p
at

ře
n

í S
C

LL
D

 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 
Kč) 

Program 

Prioritní 
osa OP 
/Priorit
a Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, 
SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kra
j, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

lesnictví 
3.4. S produkty na trh 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 

 
6 666,66 

2 250,00 750,00 0,00 
 

3 666,66 

0,00 

3.1.3. Podpora tvorby 
pracovních míst 

1.6. Sociální podnikání 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 429,00 407,55 0,00 21,45 0,00 
0,00 

2.3. Podpora sociálního 
podnikání 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 

 
352,94 

 
300,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
52,94 

0,00 

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 1 020,00 867,00 153,00 0,00 0,00 

0,00 

4.1.1. Zefektivnění 
komunikace a posílení 
spolupráce mezi MAS 21 
a jejími partnery na 
regionální, národní a 
mezinárodní úrovni 

3.6. Projekt spolupráce 

 

PRV P 6 PO 6B 19.3.1 
 

1 111,11 
 

750,00 
 

250,00 
0,00 

 
111,11 

0,00 
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Tabulka 5: Financování podle jednotlivých specifických cílů  a opatření SCLLD  - rok 2019 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

P
o

d
o

p
at

ře
n

í S
C

LL
D

 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 
Kč) 

Program 

Prioritní 
osa OP 
/Priorit
a Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR,
SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kra
j, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

1.1.2. Zajištění kvalitní 
a dostupné občanské 
vybavenosti v sídlech 

1. 1. Kulturní dědictví 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 663,16 630,00 0,00 33,16 0,00 0,00 

1.1.3. Podpora 
zvyšování kvality výuky 
ve školských zařízeních 

1.2. Vzdělávání 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 1 964,28 1 866,07 0,00 98,21 0,00 
0,00 

1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu 

1.3. Kvalitní sociální 
služby 

 
IROP PO 4 IP 9d 4.1. 444,18 421,97 0,00 22,21 0,00 

0,00 

1.4. Sociální bydlení 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 962,33 914,21 0,00 48,12 0,00 
0,00 

2.1. Prevence sociálního 
vyloučení 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 

 
410,53 

 
348,95 

 
51,05 

 
10,53 

0,00 
0,00 

2.2. Prorodinná opatření 
 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 1 500,00 1 275,00 225,00 0,00 0,00 
0,00 

1.2.2. Zvýšení 
bezpečnosti dopravy a 
dopravní dostupnosti 
regionu 

1.5. Bezpečná doprava 

 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 6 554,06 6 226,36 0,00 327,70 0,00 
0,00 

2.1.1. Zajištění ochrany 
přírody a krajiny 

3.1. Neproduktivní 
investice v lesích 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

3.5. Pozemkové úpravy 
 

PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

3.1.1.Stabilizace a 
rozvoj podnikání 

3.2. Rozvoj podnikání na 
venkově 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 

 
5 555,56 

 
1 875,00 

 
625,00 

0,00 
 

3 055,56 

0,00 

3.1.2. Rozvoj podnikání 
v zemědělství a 

3.3. Rozvoj zemědělských 
podniků 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 

 
5 000,00 

 
1 875,00 

 
625,00 

0,00 
 

2 500,00 

0,00 
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Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

P
o

d
o

p
at

ře
n

í S
C

LL
D

 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 
Kč) 

Program 

Prioritní 
osa OP 
/Priorit
a Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR,
SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kra
j, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

lesnictví 
3.4. S produkty na trh 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

3.1.3. Podpora tvorby 
pracovních míst 

1.6. Sociální podnikání 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 442,10 420,00 0,00 22,10 0,00 
0,00 

2.3. Podpora sociálního 
podnikání 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 

 
235,29 

 
200,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
35,29 

0,00 

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 680,00 578,00 102,00 0,00 0,00 

0,00 

4.1.1. Zefektivnění 
komunikace a posílení 
spolupráce mezi MAS 21 
a jejími partnery na 
regionální, národní a 
mezinárodní úrovni 

3.6. Projekt spolupráce 

 

PRV P 6 PO 6B 19.3.1 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
0,00 

 
0,00 

0,00 
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Tabulka 6: Financování podle jednotlivých specifických cílů  a opatření SCLLD  - rok 2020 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

P
o

d
o

p
at

ře
n

í S
C

LL
D

 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 
Kč) 

Program 

Prioritní 
osa OP 
/Priorit
a Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, 
SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kra
j, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

1.1.2. Zajištění kvalitní 
a dostupné občanské 
vybavenosti v sídlech 

1. 1. Kulturní dědictví 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 675,95 642,15 0,00 33,80 0,00 0,00 

1.1.3. Podpora 
zvyšování kvality výuky 
ve školských zařízeních 

1.2. Vzdělávání 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 2 002,16 1 902,05 0,00 100,11 0,00 
0,00 

1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu 

1.3. Kvalitní sociální 
služby 

 
IROP PO 4 IP 9d 4.1. 

 
452,75 

430,11 0,00 22,64 0,00 
0,00 

1.4. Sociální bydlení 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 980,89 931,84 0,00 49,05 0,00 
0,00 

2.1. Prevence sociálního 
vyloučení 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 

 
307,89 

 
261,71 

 
38,29 

 
7,89 

0,00 
0,00 

2.2. Prorodinná opatření 
 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 1 125,00 956,25 168,75 0,00 0,00 
0,00 

1.2.2. Zvýšení 
bezpečnosti dopravy a 
dopravní dostupnosti 
regionu 

1.5. Bezpečná doprava 

 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 6 680,46 6 346,44 0,00 334,02 0,00 
0,00 

2.1.1. Zajištění ochrany 
přírody a krajiny 

3.1. Neproduktivní 
investice v lesích 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 

 
1 000,00 

750,00 250,00 0,00 
 

0,00 

0,00 

3.5. Pozemkové úpravy 
 

PRV P 6 PO 6B 19.2.1 
 

1 468,06 
1 101,05 

 
367,01 

0,00 
 

0,00 

0,00 

3.1.1.Stabilizace a 
rozvoj podnikání 

3.2. Rozvoj podnikání na 
venkově 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

3.1.2. Rozvoj podnikání 
v zemědělství a 

3.3. Rozvoj zemědělských 
podniků 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
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Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

P
o

d
o

p
at

ře
n

í S
C

LL
D

 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 
Kč) 

Program 

Prioritní 
osa OP 
/Priorit
a Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, 
SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kra
j, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

lesnictví 
3.4. S produkty na trh 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 4 444,44 1 500,00 500,00 0,00 2 444,44 

0,00 

3.1.3. Podpora tvorby 
pracovních míst 

1.6. Sociální podnikání 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 450,63 428,10 0,00 22,53 0,00 
0,00 

2.3. Podpora sociálního 
podnikání 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 

 
176,47 

 
150,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
26,47 

0,00 

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 510,00 433,50 76,50 0,00 0,00 

0,00 

4.1.1. Zefektivnění 
komunikace a posílení 
spolupráce mezi MAS 21 
a jejími partnery na 
regionální, národní a 
mezinárodní úrovni 

3.6. Projekt spolupráce 

 

PRV P 6 PO 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 
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Tabulka 7: Financování podle jednotlivých specifických cílů  a opatření SCLLD  - rok 2021 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

P
o

d
o

p
at

ře
n

í S
C

LL
D

 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 
Kč) 

Program 

Prioritní 
osa OP 
/Priorit
a Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, 
SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kra
j, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

1.1.2. Zajištění kvalitní 
a dostupné občanské 
vybavenosti v sídlech 

1. 1. Kulturní dědictví 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 689,68 655,20 0,00 34,48 0,00 0,00 

1.1.3. Podpora 
zvyšování kvality výuky 
ve školských zařízeních 

1.2. Vzdělávání 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 2 042,85 1 940,71 0,00 102,14 0,00 
0,00 

1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu 

1.3. Kvalitní sociální 
služby 

 
IROP PO 4 IP 9d 4.1. 461,95 438,85 0,00 23,10 0,00 

0,00 

1.4. Sociální bydlení 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 1 000,82 950,78 0,00 50,04 0,00 
0,00 

2.1. Prevence sociálního 
vyloučení 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 

 
102,63 

 
87,24 

 
12,76 

 
2,63 

0,00 
0,00 

2.2. Prorodinná opatření 
 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 375,00 318,75 56,25 0,00 0,00 
0,00 

1.2.2. Zvýšení 
bezpečnosti dopravy a 
dopravní dostupnosti 
regionu 

1.5. Bezpečná doprava 

 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 
 

6 816,22 
6 475,41 0,00 340,81 0,00 

0,00 

2.1.1. Zajištění ochrany 
přírody a krajiny 

3.1. Neproduktivní 
investice v lesích 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

3.5. Pozemkové úpravy 
 

PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

3.1.1.Stabilizace a 
rozvoj podnikání 

3.2. Rozvoj podnikání na 
venkově 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 6 666,67 2 250,00 750,00 0,00 3 666,67 

0,00 

3.1.2. Rozvoj podnikání 
v zemědělství a 

3.3. Rozvoj zemědělských 
podniků 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 6 000,00 2 250,00 750,00 0,00 3 000,00 

0,00 
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Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

P
o

d
o

p
at

ře
n

í S
C

LL
D

 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 
Kč) 

Program 

Prioritní 
osa OP 
/Priorit
a Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, 
SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kra
j, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

lesnictví 
3.4. S produkty na trh 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

3.1.3. Podpora tvorby 
pracovních míst 

1.6. Sociální podnikání 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 459,79 436,80 0,00 22,99 0,00 
0,00 

2.3. Podpora sociálního 
podnikání 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 

 
58,82 

 
50,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
8,82 

0,00 

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 170,00 144,50 25,50 0,00 0,00 

0,00 

4.1.1. Zefektivnění 
komunikace a posílení 
spolupráce mezi MAS 21 
a jejími partnery na 
regionální, národní a 
mezinárodní úrovni 

3.6. Projekt spolupráce 

 

PRV P 6 PO 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 
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Tabulka 8: Financování podle jednotlivých specifických cílů  a opatření SCLLD  - rok 2022 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

P
o

d
o

p
at

ře
n

í S
C

LL
D

 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 
Kč) 

Program 

Prioritní 
osa OP 
/Priorit
a Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, 
SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kra
j, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

1.1.2. Zajištění kvalitní 
a dostupné občanské 
vybavenosti v sídlech 

1. 1. Kulturní dědictví 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 703,42 668,25 0,00 35,17 0,00 0,00 

1.1.3. Podpora 
zvyšování kvality výuky 
ve školských zařízeních 

1.2. Vzdělávání 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 2 083,54 1 979,36 0,00 104,18 0,00 
0,00 

1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu 

1.3. Kvalitní sociální 
služby 

 
IROP PO 4 IP 9d 4.1. 471,15 447,59 0,00 23,56 0,00 

0,00 

1.4. Sociální bydlení 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 1 020,76 969,72 0,00 51,04 0,00 
0,00 

2.1. Prevence sociálního 
vyloučení 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 

 
102,63 

 
87,24 

 
12,76 

 
2,63 

0,00 
0,00 

2.2. Prorodinná opatření 
 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 375,00 318,75 56,25 0,00 0,00 
0,00 

1.2.2. Zvýšení 
bezpečnosti dopravy a 
dopravní dostupnosti 
regionu 

1.5. Bezpečná doprava 

 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 6 951,99 6 604,39 0,00 347,60 0,00 
0,00 

2.1.1. Zajištění ochrany 
přírody a krajiny 

3.1. Neproduktivní 
investice v lesích 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

3.5. Pozemkové úpravy 
 

PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

3.1.1.Stabilizace a 
rozvoj podnikání 

3.2. Rozvoj podnikání na 
venkově 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 5 555,56 1 875,00 625,00 0,00 3 055,56 

0,00 

3.1.2. Rozvoj podnikání 
v zemědělství a 

3.3. Rozvoj zemědělských 
podniků 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 5 000,00 1 875,00 625,00 0,00 2 500,00 

0,00 
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Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

P
o

d
o

p
at

ře
n

í S
C

LL
D

 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 
Kč) 

Program 

Prioritní 
osa OP 
/Priorit
a Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, 
SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kra
j, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

lesnictví 
3.4. S produkty na trh 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

3.1.3. Podpora tvorby 
pracovních míst 

1.6. Sociální podnikání 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 468,95 445,50 0,00 23,45 0,00 
0,00 

2.3. Podpora sociálního 
podnikání 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 

 
58,82 

 
50,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
8,82 

0,00 

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 170,00 144,50 25,50 0,00 0,00 

0,00 

4.1.1. Zefektivnění 
komunikace a posílení 
spolupráce mezi MAS 21 
a jejími partnery na 
regionální, národní a 
mezinárodní úrovni 

3.6. Projekt spolupráce 

 

PRV P 6 PO 6B 19.3.1 
 

1 060,75 
716,00 238,67 0,00 

 
106,08 

0,00 
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Tabulka 9: Financování podle jednotlivých specifických cílů  a opatření SCLLD  - rok 2023 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

P
o

d
o

p
at

ře
n

í S
C

LL
D

 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 
Kč) 

Program 

Prioritní 
osa OP 
/Priorit
a Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, 
SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kra
j, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

1.1.2. Zajištění kvalitní 
a dostupné občanské 
vybavenosti v sídlech 

1. 1. Kulturní dědictví 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 717,63 681,75 0,00 35,88 0,00 0,00 

1.1.3. Podpora 
zvyšování kvality výuky 
ve školských zařízeních 

1.2. Vzdělávání 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 2 125,63 2 019,35 0,00 106,28 0,00 
0,00 

1.1.4. Posílení sociální 
soudržnosti regionu 

1.3. Kvalitní sociální 
služby 

 
IROP PO 4 IP 9d 4.1. 

 
480,66 

456,63 0,00 24,03 0,00 
0,00 

1.4. Sociální bydlení 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 1 041,38 989,31 0,00 52,07 0,00 
0,00 

2.1. Prevence sociálního 
vyloučení 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 

 
102,63 

 
87,24 

 
12,76 

 
2,63 

0,00 
0,00 

2.2. Prorodinná opatření 
 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 375,00 318,75 56,25 0,00 0,00 
0,00 

1.2.2. Zvýšení 
bezpečnosti dopravy a 
dopravní dostupnosti 
regionu 

1.5. Bezpečná doprava 

 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 7 092,43 6 737,81 0,00 354,62 0,00 
0,00 

2.1.1. Zajištění ochrany 
přírody a krajiny 

3.1. Neproduktivní 
investice v lesích 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

3.5. Pozemkové úpravy 
 

PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

3.1.1.Stabilizace a 
rozvoj podnikání 

3.2. Rozvoj podnikání na 
venkově 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

3.1.2. Rozvoj podnikání 
v zemědělství a 

3.3. Rozvoj zemědělských 
podniků 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území MAS 21 na období 2014 – 2020 
Příloha č. 39 – Finanční plán a indikátory pro programové rámce 

 

19 
 

Specifický cíl SCLLD Opatření SCLLD 

P
o

d
o

p
at

ře
n

í S
C

LL
D

 

Identifikace programu Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 
výdaje (tis. 
Kč) 

Program 

Prioritní 
osa OP 
/Priorit
a Unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora 
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce 

Příspěvek 
Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, 
SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kra
j, obec, 

jiné) 
(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

lesnictví 
3.4. S produkty na trh 

 
PRV P 6 PO 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

3.1.3. Podpora tvorby 
pracovních míst 

1.6. Sociální podnikání 
 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 478,42 454,50 0,00 23,92 0,00 
0,00 

2.3. Podpora sociálního 
podnikání 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 

 
58,82 

 
50,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
8,82 

0,00 

2.4. Vzdělání podporuje 
zaměstnanost 

 
OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 170,00 144,50 25,50 0,00 0,00 

0,00 

4.1.1. Zefektivnění 
komunikace a posílení 
spolupráce mezi MAS 21 
a jejími partnery na 
regionální, národní a 
mezinárodní úrovni 

3.6. Projekt spolupráce 

 

PRV P 6 PO 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 
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Financování podle specifických cílů  opatření SCLLD v jednotlivých letech dle struktury operačních programů 

Tabulka 10: Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV(PRV)  - celkem  2016 – 2023 

Programový 

rámec 

Prioritní 

osa 

OP/Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/Operace 

PRV 

Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje (v tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kraj, 
obec, jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 
IP 9d 

4. 1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

 
78 786,52 

 
74 847,20 

0,00 
 

3 939,32 
0,00 

0,00 

PR ZAM PO 2 
IP 3 

2.3.1. Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech 

 
14 129,08 

 
12 009,75 

 
1 890,25 

 
52,63 

 
176,45 

0,00 

PR PRV P 6 

4 C 
8.5.2. Neproduktivní investice 
v lesích (čl. 25) 

 
3 000,00 

2 250,00 750,00 0,00 
 

0,00 

0,00 

6A 

6.4. Podpora na investice na 
založení a rozvoj 
nezemědělských činností (čl. 
19, odst.1, písm. b)) 

33 333,33 11 250,00 3 750,00 0,00 18 333,33 
0,00 

2A 
4.1.1. Investice do 
zemědělských podniků (čl. 17, 
odst. 1, písm.a)) 

30 000,00 11 250,00 3 750,00 0,00 15 000,00 
0,00 

3A 

4.2.1. Zpracování a uvádění 
na trh zemědělských 
produktů (čl. 17, odst. 1, 
písm. b)) 

 
11 111,10 

3 750,00 1 250,00 0,00 
 

6 111,10 

0,00 

2A 

4.3. Podpora na investice do 
infrastruktury související 
s rozvojem, modernizací nebo 
přizpůsobení se zemědělství a 

 
2 968,06 

2 226,05 
 

742,01 
0,00 

 
0,00 

0,00 
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Programový 

rámec 

Prioritní 

osa 

OP/Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/Operace 

PRV 

Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje (v tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kraj, 
obec, jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

lesnictví (čl. 17, odst. 1., písm. 
c)) 

 
19.3.1. Příprava a provádění 
činností spolupráce místní 
akční skupiny (č. 44) 

 
2 171,86 

1 466,00 
 

488,67 
0,00 

 
217,19 

0,00 
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Tabulka 11: Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV(PRV)  - rok 2016 

Programový 

rámec 

Prioritní 

osa 

OP/Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/Operace 

PRV 

Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje (v tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kraj, 
obec, jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 IP 9d 

 4. 1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 

2.3.1. Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV P 6 

4 C 8.5.2. Neproduktivní investice 
v lesích (čl. 25) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6A 
6.4. Podpora na investice na 
založení a rozvoj 
nezemědělských činností (čl. 
19, odst.1, písm. b)) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2A 
4.1.1. Investice do 
zemědělských podniků (čl. 17, 
odst. 1, písm.a)) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3A 
4.2.1. Zpracování a uvádění 
na trh zemědělských 
produktů (čl. 17, odst. 1, 
písm. b)) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2A 

4.3. Podpora na investice do 
infrastruktury související 
s rozvojem, modernizací nebo 
přizpůsobení se zemědělství a 
lesnictví (čl. 17, odst. 1., písm. 
c)) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Programový 

rámec 

Prioritní 

osa 

OP/Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/Operace 

PRV 

Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje (v tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kraj, 
obec, jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

 
19.3.1. Příprava a provádění 
činností spolupráce místní 
akční skupiny (č. 44) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Tabulka 12: Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV(PRV)  - rok 2017 

Programový 

rámec 

Prioritní 

osa 

OP/Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/Operace 

PRV 

Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje (v tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kraj, 
obec, jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 IP 9d 

 4. 1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

 

4 400,56 

 

4 180,53 

 

0,00 

 

220,03 

0,00 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 

2.3.1. Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech 

 

2 825,82 

 

2 401,95 

 

378,05 

 

10,53 

 

35,29 

0,00 

PR PRV P 6 

4 C 8.5.2. Neproduktivní investice 
v lesích (čl. 25) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6A 
6.4. Podpora na investice na 
založení a rozvoj 
nezemědělských činností (čl. 
19, odst.1, písm. b)) 

 

6 666,66 

2 250,00 750,00 0,00 

 

3 666,66 

0,00 

2A 
4.1.1. Investice do 
zemědělských podniků (čl. 17, 
odst. 1, písm.a)) 

6 000,00 2 250,00 750,00 0,00 3 000,00 0,00 

3A 
4.2.1. Zpracování a uvádění 
na trh zemědělských 
produktů (čl. 17, odst. 1, 
písm. b)) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2A 

4.3. Podpora na investice do 
infrastruktury související 
s rozvojem, modernizací nebo 
přizpůsobení se zemědělství a 
lesnictví (čl. 17, odst. 1., písm. 
c)) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Programový 

rámec 

Prioritní 

osa 

OP/Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/Operace 

PRV 

Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje (v tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kraj, 
obec, jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

 
19.3.1. Příprava a provádění 
činností spolupráce místní 
akční skupiny (č. 44) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Tabulka 13: Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV(PRV)  - rok 2018 

Programový 

rámec 

Prioritní 

osa 

OP/Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/Operace 

PRV 

Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje (v tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kraj, 
obec, jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 IP 9d 

 4. 1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

 

17 005,74 

 

16 155,46 

 

0,00 

 

850,28 

0,00 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 

2.3.1. Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech 

 

4 238,73 

 

3 602,92 

 

567,08 

 

15,79 

 

52,94 

0,00 

PR PRV P 6 

4 C 8.5.2. Neproduktivní investice 
v lesích (čl. 25) 

 

2 000,00 

1 500,00 500,00 0,00 

 

0,00 

0,00 

6A 
6.4. Podpora na investice na 
založení a rozvoj 
nezemědělských činností (čl. 
19, odst.1, písm. b)) 

 

8 888,88 

 

3 000,00 

 

1 000,00 

0,00 

 

4 888,88 

0,00 

2A 
4.1.1. Investice do 
zemědělských podniků (čl. 17, 
odst. 1, písm.a)) 

 

8 000,00 

 

3 000,00 

 

1 000,00 

0,00 

 

4 000,00 

0,00 

3A 
4.2.1. Zpracování a uvádění 
na trh zemědělských 
produktů (čl. 17, odst. 1, 
písm. b)) 

 

6 666,66 

2 250,00 750,00 0,00 

 

3 666,66 

0,00 

2A 
4.3. Podpora na investice do 
infrastruktury související 
s rozvojem, modernizací nebo 
přizpůsobení se zemědělství a 

 

1 500,00 

1 125,00 375,00 0,00 

 

0,00 

0,00 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území MAS 21 na období 2014 – 2020 
Příloha č. 39 – Finanční plán a indikátory pro programové rámce 

 

27 
 

Programový 

rámec 

Prioritní 

osa 

OP/Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/Operace 

PRV 

Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje (v tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kraj, 
obec, jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

lesnictví (čl. 17, odst. 1., písm. 
c)) 

 
19.3.1. Příprava a provádění 
činností spolupráce místní 
akční skupiny (č. 44) 

 

1 111,11 

 

750,00 

 

250,00 

0,00 

 

111,11 

0,00 
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Tabulka 14: Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV(PRV)  - rok 2019 

Programový 

rámec 

Prioritní 

osa 

OP/Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/Operace 

PRV 

Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje (v tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kraj, 
obec, jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 IP 9d 

 4. 1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

 

10 030,11 

 

10 478,61 

0,00 

 

551,50 

0,00 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 

2.3.1. Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech 

 

2 825,82 

 

2 401,95 

 

378,05 

 

10,53 

 

35,29 

0,00 

PR PRV P 6 

4 C 8.5.2. Neproduktivní investice 
v lesích (čl. 25) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6A 
6.4. Podpora na investice na 
založení a rozvoj 
nezemědělských činností (čl. 
19, odst.1, písm. b)) 

 

5 555,56 

 

1 875,00 

 

625,00 

0,00 

 

3 055,56 

0,00 

2A 
4.1.1. Investice do 
zemědělských podniků (čl. 17, 
odst. 1, písm.a)) 

 

5 000,00 

 

1 875,00 

 

625,00 

0,00 

 

2 500,00 

0,00 

3A 
4.2.1. Zpracování a uvádění 
na trh zemědělských 
produktů (čl. 17, odst. 1, 
písm. b)) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2A 

4.3. Podpora na investice do 
infrastruktury související 
s rozvojem, modernizací nebo 
přizpůsobení se zemědělství a 
lesnictví (čl. 17, odst. 1., písm. 
c)) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Programový 

rámec 

Prioritní 

osa 

OP/Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/Operace 

PRV 

Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje (v tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kraj, 
obec, jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

 
19.3.1. Příprava a provádění 
činností spolupráce místní 
akční skupiny (č. 44) 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

0,00 
 

0,00 

0,00 
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Tabulka 15: Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV(PRV)  - rok 2020 

Programový 

rámec 

Prioritní 

osa 

OP/Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/Operace 

PRV 

Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje (v tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kraj, 
obec, jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 IP 9d 

 4. 1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

 

11 242,84 

 

10 680,69 

0,00 

 

562,15 

0,00 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 

2.3.1. Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech 

 

2 119,36 

 

1 801,46 

 

283,54 

 

7,89 

 

26,47 

0,00 

PR PRV P 6 

4 C 

8.5.2. Neproduktivní investice 
v lesích (čl. 25) 

 

1 000,00 

750,00 250,00 0,00 

 

0,00 

0,00 

6A 
6.4. Podpora na investice na 
založení a rozvoj 
nezemědělských činností (čl. 
19, odst.1, písm. b)) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2A 
4.1.1. Investice do 
zemědělských podniků (čl. 17, 
odst. 1, písm.a)) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3A 

4.2.1. Zpracování a uvádění 
na trh zemědělských 
produktů (čl. 17, odst. 1, 
písm. b)) 

 

4 444,44 

1 500,00 500,00 0,00 2 444,44 0,00 

2A 

4.3. Podpora na investice do 
infrastruktury související 
s rozvojem, modernizací nebo 
přizpůsobení se zemědělství a 
lesnictví (čl. 17, odst. 1., písm. 

 

1 468,06 

1 101,05 

 

367,01 

0,00 

 

0,00 

0,00 
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Programový 

rámec 

Prioritní 

osa 

OP/Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/Operace 

PRV 

Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje (v tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kraj, 
obec, jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

c)) 

 
19.3.1. Příprava a provádění 
činností spolupráce místní 
akční skupiny (č. 44) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Tabulka 16: Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV(PRV)  - rok 2021 

Programový 

rámec 

Prioritní 

osa 

OP/Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/Operace 

PRV 

Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje (v tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kraj, 
obec, jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 IP 9d 

 4. 1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

 

11 471,31 

 

10 897,75 

0,00 

 

573,56 

0,00 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 

2.3.1. Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech 

 

706,45 

 

600,49 

 

94,51 

 

2,63 

 

8,82 

0,00 

PR PRV P 6 

4 C 8.5.2. Neproduktivní investice 
v lesích (čl. 25) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6A 
6.4. Podpora na investice na 
založení a rozvoj 
nezemědělských činností (čl. 
19, odst.1, písm. b)) 

6 666,67 2 250,00 750,00 0,00 3 666,67 0,00 

2A 
4.1.1. Investice do 
zemědělských podniků (čl. 17, 
odst. 1, písm.a)) 

6 000,00 2 250,00 750,00 0,00 3 000,00 0,00 

3A 
4.2.1. Zpracování a uvádění 
na trh zemědělských 
produktů (čl. 17, odst. 1, 
písm. b)) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2A 

4.3. Podpora na investice do 
infrastruktury související 
s rozvojem, modernizací nebo 
přizpůsobení se zemědělství a 
lesnictví (čl. 17, odst. 1., písm. 
c)) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Programový 

rámec 

Prioritní 

osa 

OP/Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/Operace 

PRV 

Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje (v tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kraj, 
obec, jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

 
19.3.1. Příprava a provádění 
činností spolupráce místní 
akční skupiny (č. 44) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Tabulka 17: Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV(PRV)  - rok 2022 

Programový 

rámec 

Prioritní 

osa 

OP/Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/Operace 

PRV 

Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje (v tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kraj, 
obec, jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 IP 9d 

 4. 1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

 

11 699,81 

 

11 114,81 

 

0,00 

 

585,00 

0,00 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 

2.3.1. Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech 

 

706,45 

 

600,49 

 

94,51 

 

2,63 

 

8,82 

0,00 

PR PRV P 6 

4 C 8.5.2. Neproduktivní investice 
v lesích (čl. 25) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6A 
6.4. Podpora na investice na 
založení a rozvoj 
nezemědělských činností (čl. 
19, odst.1, písm. b)) 

5 555,56 1 875,00 625,00 0,00 3 055,56 0,00 

2A 
4.1.1. Investice do 
zemědělských podniků (čl. 17, 
odst. 1, písm.a)) 

5 000,00 1 875,00 625,00 0,00 2 500,00 0,00 

3A 
4.2.1. Zpracování a uvádění 
na trh zemědělských 
produktů (čl. 17, odst. 1, 
písm. b)) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2A 

4.3. Podpora na investice do 
infrastruktury související 
s rozvojem, modernizací nebo 
přizpůsobení se zemědělství a 
lesnictví (čl. 17, odst. 1., písm. 
c)) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Programový 

rámec 

Prioritní 

osa 

OP/Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/Operace 

PRV 

Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje (v tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kraj, 
obec, jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

 
19.3.1. Příprava a provádění 
činností spolupráce místní 
akční skupiny (č. 44) 

 
1 060,75 

716,00 238,67 0,00 
 

106,08 

0,00 
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Tabulka 18: Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/opatření EZFRV(PRV)  - rok 2023 

Programový 

rámec 

Prioritní 

osa 

OP/Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/Operace 

PRV 

Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje (v tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kraj, 
obec, jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

PR IROP 4 IP 9d 

 4. 1. Posílení komunitně 
vedeného místního rozvoje za 
účelem zvýšení kvality života 
ve venkovských oblastech a 
aktivizace místního potenciálu 

 

11 936,15 

 

11 339,35 

 

0,00 

 

596,80 

0,00 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 

2.3.1. Zvýšit zapojení lokálních 
aktérů do řešení problémů 
nezaměstnanosti a sociálního 
začleňování ve venkovských 
oblastech 

 

706,45 

 

600,49 

 

94,51 

 

2,63 

 

8,82 

0,00 

PR PRV P 6 

4 C 8.5.2. Neproduktivní investice 
v lesích (čl. 25) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6A 
6.4. Podpora na investice na 
založení a rozvoj 
nezemědělských činností (čl. 
19, odst.1, písm. b)) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2A 
4.1.1. Investice do 
zemědělských podniků (čl. 17, 
odst. 1, písm.a)) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3A 
4.2.1. Zpracování a uvádění 
na trh zemědělských 
produktů (čl. 17, odst. 1, 
písm. b)) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2A 

4.3. Podpora na investice do 
infrastruktury související 
s rozvojem, modernizací nebo 
přizpůsobení se zemědělství a 
lesnictví (čl. 17, odst. 1., písm. 
c)) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Programový 

rámec 

Prioritní 

osa 

OP/Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický cíl OP/Operace 

PRV 

Plán financování (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje (v tis. 

Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek Unie 
(a) 

Národní 
veřejné 

zdroje(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje(kraj, 
obec, jiné) 

(c) 

Národní 
soukromé 

zdroje 
(d) 

 
19.3.1. Příprava a provádění 
činností spolupráce místní 
akční skupiny (č. 44) 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD 

Tabulka 19: Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD  - celkem  2016 – 2023 

Sp
e

ci
fi

ck
ý 

cí
l S

C
LL

D
 

O
p

at
ře

n
í S

C
LL

D
   

 Identifikace programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátoru Odůvodnění, 
jakým způsobem 
byly hodnoty 
stanoveny 

P
ro

gr
am

 

P
ri

o
ri

tn
í o

sa
 O

P
 

/P
ri

o
ri

ta
 U

n
ie

 

In
ve

st
ič

n
í 

p
ri

o
ri

ta
 O

P
/ 

P
ri

o
ri

tn
í o

b
la

st
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

1
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1
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IROP PO 4 IP 9d 4.1. 
91010 

Počet návštěv kulturních 
památek a paměťových 
institucí zpřístupněných za 
vstupné 

návštěvníci

/rok 
výsledek 

26 553 

793 

31. 12. 

2013 

27 50

0 000 

31. 12. 

2023  

 
Počet návštěv 

kulturních památek 

(např. hradů, zámků, 

sakrálních staveb 

apod.) a paměťových 

institucí, které jsou 

zpřístupněné za 

vstupné v rámci České 

republiky za období 

jednoho roku. 

Hodnoty převzaty z 

programového 

dokumentu IROP. 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

90501 Počet revitalizovaných 
památkových objektů 

objekty výstup 0 
1. 1. 

2015 
2 

31. 12. 

2023 
1 

Jedná se o počet 
revitalizovaných (tzn. 
rekonstruovaných, 
renovovaných, 
zatraktivněných apod.) 
památkových objektů, které 
byly opraveny v rámci 
projektů s možností 
realizace opatření 
vedoucích k zefektivnění a 
ochraně mobiliárních fondů, 
které jsou součástí 
památkových objektů, tzn. 
objekty uvedené na: a) 
Seznamu národních 
kulturních památek, b) 
Indikativním seznamu 
národních kulturních 
památek, c) Seznamu 
světového dědictví UNESCO, 
d) Indikativním seznamu 
světového dědictví UNESCO. 
Cílová hodnota byla 
stanovena na 2 památkové  
objekty, na základě 
předběžných jednání a 
konzultací s vlastníky 
podporovatel6ných 
památkových  objektů 
ohledně možných a 
vhodných záměrů.  
Hodnota milníku byla 
stanovena na základě 
připravenosti 
potencionálních žadatelů 
realizovat projekty. 
Cena za jednotku indikátoru 
byla stanovena na  2 - 2,5 
mil. Kč na základě konzultací 
se zástupci vlastníků a 
správců dotčených 
památek. Cena zahrnuje i 
náklady na revitalizaci 
parků, zahrad (indikátor 
90601) a infrastrukt.  
opatření (indikátor 90801)  
Tomu také odpovídá 
alokace na toto opatření 4 
500,00 tis. Kč, tzn. 4 736,84 
tis. Kč celkové ZV. 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

91005 
Zvýšení očekávaného počtu 
návštěv podporovaných 
kulturních a přírodních 
památek a atrakcí 

návštěvy/ 

rok 
výstup 0 

1. 1. 

2015 
500 

31. 12. 

2023 
 

Odhad zvýšení počtu 
návštěv lokality v roce 
následujícím po roce 
ukončení projektu. 
Zahrnuje lokality, kde 
došlo k jejich podpoře 
za účelem 
zatraktivnění a 
podpory udržitelného 
turismu. Cílová 
hodnota je 
předpoklad stanovený 
na základě stat. údajů 
návštěvnosti území a 
vlastního průzkumu u 
správců památek. 
Cenu za jednotku 
indikátoru nelze 
aplikovat. 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

90601 Počet revitalizací přírodního 
dědictví 

revitalizac

e 
výstup 0 

1. 1. 

2015 
1 

31. 12. 

2023 
 

Předmětem 
indikátoru je 
stanovení počtu 
uskutečněných  
revitalizací  (terénních 
úprav, rekonstrukcí, 
renovací apod.) v 
rámci zatraktivnění 
parků a zahrad u 
památek zapsaných 
na: a) Seznamu 
národních kulturních 
památek, b) 
Indikativním seznamu 
národních kulturních 
památek, c) Seznamu 
světového dědictví 
UNESCO, d) 
Indikativním seznamu 
světového dědictví 
UNESCO.  Cílová 
hodnota byla 
stanovena v 
návaznosti na 
indikátor 90501, kdy 
se předpokládá 
revitalizace 2 
památkových objektů. 
Min. u 1 objektu se 
předpokládá 
revitalizace parku či 
zahrady. 

90801 Počet realizací rozvoje 
infrastrukturních opatření 

realizace výstup 0 
1. 1. 

2015 
1 

31. 12. 

2023 
 

Předmětem 
indikátoru je realizace 
(opatření) v rámci 
rozvoje infrastruktury 
(např. výstavba, 
modernizace, 
rekonstrukce, 
obnova) v návaznosti 
na zajištění aktivního, 
potažmo 
plnohodnotného 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

využívání a 
zpřístupnění 
kulturního a 
přírodního dědictví. 
Cílová hodnota byla 
stanovena v 
návaznosti na 
indikátor 90501, kdy 
se předpokládá 
revitalizace  2 
památkových objektů. 
Min. u 1 objektu se 
předpokládái 
investice do 
infrastrury přispívající 
k zajištění 
plnohodnotného 
využívání objektu. 

1
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1
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IROP PO 4 IP 9d 4.1. 

50020 
Podíl tříletých dětí 
umístěných v předškolním 
zařízení 

% výsledek 77,3 
31. 12. 

2013 
90,5 

31. 12. 

2023 

 Počet tříletých dětí 
umístěných v 
předškolním zařízení v 
daném školním roce 
oproti počtu tříletých 
dětí v populaci v %. 
Hodnoty převzaty z 
programového 
dokumentu IROP. 

50030 
Podíl osob předčasně 
opouštějících vzdělávací 
systém 

% výsledek 5,4 
31. 12. 

2013 
5 

31. 12. 

2023 

 Podíl osob předčasně 
opouštějících 
vzdělávací systém 
oproti všem osobám z 
věkové skupiny 18 - 
24 let vyjádřený v %. 
Hodnoty převzaty 
z programového 
dokumentu IROP. 
 
 

50120 
Počet osob využívající 

zařízení péče o děti do 3 let 
osoby výsledek 80 

1. 1. 

2015 
100 

31. 12. 

2023 

 Předmětem 
indikátoru je počet 
uživatelů, kteří 
využívají zařízení 
pečující o děti do tří 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

let, tj. zařízení 
vybudovaná či 
provozovaná v rámci 
projektu.  "Uživatelé" 
jsou rodiče využívající 
zařízení pro děti do tří 
let, které mají z 
umístění dítěte 
přínos. Výchozí 
hodnota  odpovídá 
stavu před realizací a 
byla stanovena  na 
základě vlastních 
šetření z území. Cílová 
hodnota odpovídá 
předpokládanému 
stavu po realizaci, kdy 
je plánována podpora 
2 tříd o průměrné 
kapacitě 10 dětí, tzn. 
2x10=20, kdy na 
jedno umístěné dítě 
připadá 1 rodič. Cílová 
hodnota je tedy 80 + 
20=100. 

50000 
Počet podpořených 
vzdělávacích zařízení 

zařízení výstup 0 
1. 1. 

2015 
7 

31. 12. 

2023 
2 

Předmětem 
indikátoru je počet 
podpořených 
vzdělávacích zařízení, 
které vycházejí ze 
zákona o 
předškolním, 
základním, středním, 
vyšším odborném a 
jiném vzdělávání č. 
561/2004 Sb., který 
definuje druhy 
jednotlivých škol, 
které spadají svým 
tematickým 
zaměřením do 
daného OP. Cílová 
hodnota indikátoru 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

byla stanovena na 
hodnotu 7  na základě 
potřeb území a 
plánovaných projektů, 
týkajících se 
podporovatelných 
aktivit, které byly 
zjištěny ze zásobníku 
projektů (příloha č. 7 
SCLLD MAS 21).  
Hodnota milníku je 
stanovena na 
hodnotu 2 a odpovídá 
připravenosti 
potencionálních 
žadatelů realizovat 
projekty. 
Průměrná cena za 
jednotku indikátoru 
byla stanovena na 
základě konzultací s 
řediteli vzdělávacích 
zařízení a to na 1, 5 – 
2,5 mil. Kč. Tomu také 
odpovídá alokace na 
opatření – 13 329,04 
tis. Kč, tzn. 14 030,56 
tis Kč ZV. 

50001 

Kapacita podporovaných 

zařízení péče o děti nebo 

vzdělávacích zařízení 

osoby výstup 0 
1. 1. 

2015 
210 

31. 12. 

2023 
 

Předmětem 
indikátoru je 
stanovení počtu 
uživatelů, kteří 
mohou využít nově 
vybudovaná nebo 
inovovaná dětská 
nebo vzdělávací 
zařízení, což 
představuje nové 
nebo renovované 
budovy nebo nové 
vybavení, dodávané 
projektem.  
"Uživatelé" jsou děti, 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

žáci nebo studenti (to 
znamená vzdělávané 
osoby), nikoliv učitelé, 
rodiče nebo jiní lidé, 
kteří mohou tyto 
budovy také využívat. 
Předpokládá se 
podpora dvou zařízení 
péče o děti do tří let 
(indikátor č. 50120) o 
kapacitě 20 dětí a 
dále učeben pro 
rozvoj klíčových 
kompetencí žáků a 
drobné úpravy budov 
pro bezbariérovost 
(předpoklad 5 zařízení 
o celkové kapacitě  
190 žáků.). 
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IROP PO 4 IP 9d 4.1. 
67510 Kapacita služeb a sociální 

práce 

klienti výsledek 

 

92 

 

1.1. 
2015 

  

110 

31. 12. 

2023 

  Předmětem 
indikátoru je 
stanovení počtu 
klientů, kterým 
může být v jeden 
okamžik 
poskytnuta služba 
podporující sociální 
začleňování nebo 
intervence sociální 
práce. Výchozí 
hodnota indikátoru 
byla stanovena na 
hodnotu 92 na 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území MAS 21 na období 2014 – 2020 
Příloha č. 39 – Finanční plán a indikátory pro programové rámce 

 

46 
 

Sp
e

ci
fi

ck
ý 

cí
l S

C
LL

D
 

O
p

at
ře

n
í S

C
LL

D
   

 Identifikace programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátoru Odůvodnění, 
jakým způsobem 
byly hodnoty 
stanoveny 

P
ro

gr
am

 

P
ri

o
ri

tn
í o

sa
 O

P
 

/P
ri

o
ri

ta
 U

n
ie

 

In
ve

st
ič

n
í 

p
ri

o
ri

ta
 O

P
/ 

P
ri

o
ri

tn
í o

b
la

st
 

Sp
e

ci
fi

ck
ý 

cí
l  

O
P

/  

o
p

e
ra

ce
 P

R
V

 

Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

základě údajů 
z registru 
sociálních služeb 
týkající se 
poskytovatelů 
z území MAS 21. 
Cílová hodnota 
indikátoru byla po 
konzultaci s 
potencionálními 
žadateli stanovena 
na hodnotu 110. 
Na každé 
podpořené zázemí 
(indikátor 55401) 
připadají v 
průměru 3 klienti, 
tzn. 6x3=18, tzn. 
92+18=110 

55401 Počet podpořených zázemí 
pro služby a sociální práci 

zázemí výstup 0 1.1. 
2015 

6 
31.12. 

2023 

 Předmětem stanovení 
indikátoru je počet 
zázemí - prostor 
a/nebo vybavení 
prostor, která jsou 
nezbytná pro realizaci 
daných služeb či 
aktivit. Jedná se nejen 
o nákup či výstavbu 
prostor, ale i o jejich 
rekonstrukci a úpravy, 
případně se může 
jednat pouze o jejich 
vybavení, pokud 
příslušné prostory 
nebudou pořizovány. 
Měrnou jednotkou je 
počet jednotlivých 
zázemí určených pro 
jednotlivé služby či 
aktivity, která jsou 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

funkčně oddělena. 
Cílová hodnota 
indikátoru byla 

stanovena na 
hodnotu  6  s 
ohledem na 
potřeby a 
plánované 
projekty, týkajících 
se 
podporovatelných 
aktivit, které byly 
zjištěny ze 
zásobníku projektů 
(příloha č. 7 SCLLD 
MAS 21) a z 
následných 
konzultací s 
potencionálními 
předkladateli 
projektů. 
Průměrná cena za 
jednotku 
indikátoru byla 
stanovena na 
základě konzultací 
s potencionálními 
žadateli a  to na 
500 000 Kč na 
jedno zázemí. 
Tomu také 
odpovídá alokace 
na opatření – 3 
014,08 tis. Kč, tzn. 
3 172,72 tis Kč ZV. 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

55402 Počet poskytovaných druhů 
sociálních služeb 

služby výstup 0 
1. 1. 

2015 
2 

31. 12. 

2023 

 Předmětem je počet 
druhů sociálních 
služeb, které jsou či 
budou po ukončení 
projektu 
zaregistrovány podle 
zákona  č. 108/2006 
Sb., o sociálních 
službách, 
podpořených z 
projektu. 
Cílová hodnota 
indikátoru byla 
stanovena na základě 
konzultací s 
potencionálními 
žadateli, kteří plánují 
2 druhy sociálních 
služeb podle zákona č. 
108/2006 Sb., o 
sociálních službách. 

1
.4

. S
o

ci
ál

n
í b

yd
le

n
í 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 
55320 Průměrný počet osob 

využívající sociální bydlení 
osoby/  

rok 
výsledek 0 

1. 1. 
2015 

27,3 
31. 12. 
2023 

 Monitorovací 
indikátor stanovuje 
průměrný počet osob 
využívajících kapacity 
lůžek sociálního 
bydlení.  
Výchozí hodnota 0 
byla stanovena na 
základě předpokladu, 
že potencionální 
příjemce dosud 
nespravoval sociální 
byty. 
Pro výpočet  cílové 
hodnoty byla použita 
data MPSV ČR, která 
uvádí, že průměrná 
obsazenost lůžek v 
sociálních bytech 
vychází na 70 %, (tj. 
0,7 osoby na lůžko). 
Cílové hodnota byla s 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

ohledem na indikátor 
55310 vypočtena 
následovně: 
0,7x39=27,3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

55310 Nárůst kapacity sociálních 
bytů 

lůžka výsledek 0 
1. 1. 
2015 

39 
31. 12. 
2023 

 Indikátor měří nárůst 
počtu lůžek sociálního 
bydlení zapříčiněné 
realizací projektu, 
tedy počet nově 
vzniklých lůžek v 
rámci projektů 
vycházející z počtu 
podpořených 
sociálních bytů.  
Výchozí hodnota byla 
stanovena na 
hodnotu 0 na základě 
předpokladu, že 
potencionálními 
příjemci jsou 
žadatelé, kteří dosud 
nespravovali sociální 
bydlení. Cílová 
hodnota odpovídá 
počtu lůžek sociálních 
bytů po realizaci – na 
základě konzultací s 
potencionálními 
žadateli je  stanovena 
hodnota počtu lůžek 
na jeden sociální byt 
ve výši 3 lůžka  Jedná 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

se o vazbu s 
indikátorem č. 55301, 
tzn. cílová hodnota 
byla vypočtena jako 
3x13=39 
 
 
 
 
 
 
 
 

55301 Počet podpořených bytů pro 
sociální bydlení 

bytové 
jednotky 

výstup 0 
1. 1. 
2015 

13 
 31. 12. 

2023 
2 

Předmětem 
indikátoru je počet 
bytů určených pro 
sociální bydlení 
náležející do bytového 
fondu, které jsou 
pořízeny (popř. 
provozovány) s 
využitím podpory z 
veřejných prostředků.  
Cílová hodnota byla  
stanovena na 
hodnotu 13 s 
ohledem na zásobník 
projektů (příloha č. 7 
strategie) a s ohledem 
na konzultace s 
předpokládanými 
žadateli.  
Hodnota milníku byla 
stanovena na základě 
připravenosti 
potencionálních 
žadatelů realizovat 
projekty. 
Cena za jednotku 
indikátoru byla 
stanovena cca 529 
000 Kč na základě 
konzultací s 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

potencionálními 
žadateli.  Tomu také 
odpovídá alokace na 
toto opatření 6 
530,08 tis. Kč, tzn. 6 
873,78 Kč ZV. 
Průměrná cena za 
jednotku indikátoru 
byla stanovena s 
ohledem na dezolátní 
stav  možných 
rekonstruovaných 
objektů. Objekty jsou 
již několik let 
nevyužité. 

2
.1

. P
re

ve
n

ce
 s

o
ci

ál
n

íh
o

 v
yl

o
u

če
n

í 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 67010 
Využívání podpořených 
služeb 

osoby 

výsledek 
(hodnota 

ČR) 
100 2013 4410 2023 

 Hodnoty převzaty z 
programového 
dokumentu OPZ 

výsledek 
(hodnota 
MAS 21) 

0 2015 10 2023 

 Hodnota MI byla 
nastavena na základě 
konzultací s 
potencionálními 
žadateli a odpovídá 
kvalifikovanému 
odhadu  a navrhované 
výši způsobilých 
výdajů na opatření. 
Služby v projektu 
využije 10 klientů 
anonymních, kteří 
budou vzhledem k 
zaměření opatření na 
osoby ohrožené 
sociálním vyloučením 
(či sociálně 
vyloučené) tvořit 
podstatnou část 
klientů.Vstupní 
hodnota MI byla 
stanovena jako 
nulová, protože na 
úrovni MAS nebyl v 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

předchozím období 
tento MI sledován a 
dosud nebyly 
realizovány projekty z 
OPZ a neexistují ani 
jejich účastníci. 

67001 Kapacita podpořených služeb místa výstup 0 2015 10 2023 

 Hodnota MI byla 
nastavena na základě 
konzultací s 
potencionálními 
žadateli a odpovídá 
kvalifikovanému 
odhadu a navrhované 
výši způsobilých 
výdajů na opatření. 
Předpokládá se, že 
budou podpořeny 
služby o celkové 
okamžité kapacitě 10 
klientů (jedná se o 
terénní a ambulantní 
služby - hodnota MI je 
závislá na počtu 
pracovníků, kteří 
přímo pracují v daný 
okamžik s klienty 

služeb). 

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 2015 10 2023 

 Hodnota MI byla 
nastavena na základě 
konzultací s 
potencionálními 
žadateli a odpovídá 
kvalifikovanému 
odhadu a navrhované 
výši způsobilých 
výdajů na opatření. 
Předpokládá se, že 
služby poskytované v 
rámci projektu využije 
10 neanonymních 
klientů s vyšší než 
bagatelní podporou. 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

55102 
Počet podpořených 
komunitních center 

zařízení výstup 0 2015 1 2023 

 Hodnota MI byla 
nastavena na základě 
konzultací s 
potencionálními 
žadateli a odpovídá 
kvalifikovanému 
odhadu a navrhované 
výši způsobilých 
výdajů na opatření . 
Poskytované služby 
budou poskytovány v 
min. 1 podpořeném 
komunitním centru. 

2
.2

. P
ro

ro
d

in
n

á 
o

p
at

ře
n

í 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 67010 
Využívání podpořených 
služeb 

osoby 

výsledek 
(hodnota 

ČR) 
100 2013 4410 2023 

 
Hodnoty převzaty z 
programového 
dokumentu OPZ 

výsledek 
(hodnota 
MAS 21) 

0 2015 20 2023 

 Hodnota MI byla 
nastavena na základě 
konzultací s 
potencionálními 
žadateli a na základě 
zkušeností s 
poskytováním 
obdobných typů 
služeb a odpovídá 
kvalifikovanému 
odhadu a navrhované 
výši způsobilých 
výdajů na opatření. 
Protože se 
předpokládá realizace 
min. 2 projektů 
soukromoprávních 
subjektů vykonávající 
veřejně prospěšnou 
činnost (MI 62000), 
předpokládá se, že 
budou podpořena 
zařízení, která po 
dobu realizace 
projektu využije 20 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

klientů s bagatelní 
podporou (MI 67010). 
Vstupní hodnota MI 
byla stanovena jako 
nulová, protože na 
úrovni MAS nebyl v 
předchozím období 
tento MI sledován a 
dosud nebyly 
realizovány projekty z 
OPZ a neexistují ani 
jejich účastníci. 

50110 
Počet osob využívajících 
zařízení péče o děti 
předškolního věku 

osoby výsledek 0 2015 10 2023 

 Hodnota MI byla 
nastavena na základě 
konzultací s 
potencionálními 
žadateli a na základě 
zkušeností s 
poskytováním 
obdobných typů 
služeb a odpovídá 
kvalifikovanému 
odhadu a navrhované 
výši způsobilých 
výdajů na opatření. 
Protože se 
předpokládá realizace 
min. 2 projektů 
soukromoprávních 
subjektů vykonávajích 
veřejně prospěšnou 
činnost (MI 62000), 
předpokládá se, že 
budou podpořena 
zařízení péče o děti 
předškolního věku, 
která po dobu 
realizace projektů 
bude využívat celkem 
10 klientů. Vstupní 
hodnota MI byla 
stanovena jako 
nulová, protože na 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území MAS 21 na období 2014 – 2020 
Příloha č. 39 – Finanční plán a indikátory pro programové rámce 

 

55 
 

Sp
e

ci
fi

ck
ý 

cí
l S

C
LL

D
 

O
p

at
ře

n
í S

C
LL

D
   

 Identifikace programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátoru Odůvodnění, 
jakým způsobem 
byly hodnoty 
stanoveny 

P
ro

gr
am

 

P
ri

o
ri

tn
í o

sa
 O

P
 

/P
ri

o
ri

ta
 U

n
ie

 

In
ve

st
ič

n
í 

p
ri

o
ri

ta
 O

P
/ 

P
ri

o
ri

tn
í o

b
la

st
 

Sp
e

ci
fi

ck
ý 

cí
l  

O
P

/  

o
p

e
ra

ce
 P

R
V

 

Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

úrovni MAS nebyl v 
předchozím období 
tento MI sledován a 
dosud nebyly 
realizovány projekty z 
OPZ a neexistují ani 
jejich účastníci. 

50120 
Počet osob využívajících 
zařízení péče o děti ve věku 
do 3 let 

osoby výsledek 0 2015 5 2023 

 Hodnota MI byla 
nastavena na základě 
konzultací s 
potencionálními 
žadateli a na základě 
zkušeností s 
poskytováním 
obdobných typů 
služeb a odpovídá 
kvalifikovanému 
odhadu a navrhované 
výši způsobilých 
výdajů na opatření. 
Protože se 
předpokládá realizace 
min. 2 projektů 
soukromoprávních 
subjektů vykonávajích 
veřejně prospěšnou 
činnost (MI 62000), 
předpokládá se, že 
budou podpořena 
zařízení péče o děti ve 
věku do 3 let , která 
po dobu realizace 
projektů bude 
využívat celkem 5 
klientů (návaznost na 
indikátor 50110, kdy 
se předpokládá 
využívání zařízení 
péče o děti 
předškolního věku 10 
klienty). Vstupní 
hodnota MI byla 
stanovena jako 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

nulová, protože na 
úrovni MAS nebyl v 
předchozím období 
tento MI sledován a 
dosud nebyly 
realizovány projekty z 
OPZ a neexistují ani 
jejich účastníci. 

62000 

Počet projektů, které zcela 
nebo zčásti provádějí sociální 
partneři nebo nevládní 
organizace 

projekty výstup 0 2015 2 2023 

 Hodnota MI byla 
nastavena na základě 
konzultací s 
potencionálními 
žadateli a na základě 
zkušeností s 
poskytováním 
obdobných typů 
služeb a odpovídá 
kvalifikovanému 
odhadu a navrhované 
výši způsobilých 
výdajů na opatření. 
Předpokládá se 
realizace min. 2 
projektů 
soukromoprávních 
subjektů vykonávajích 
veřejně prospěšnou 
činnost . 

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 2015 20 2023 

 Hodnota MI byla 
nastavena na základě 
konzultací s 
potencionálními 
žadateli a na základě 
zkušeností s 
poskytováním 
obdobných typů 
služeb a odpovídá 
kvalifikovanému 
odhadu a navrhované 
výši způsobilých 
výdajů na opatření. 
Předpokládá se 
realizace min. 2 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

projektů 
soukromoprávních 
subjektů vykonávající 
veřejně prospěšnou 
činnost (MI 62000), 
jimiž budou 
podpořena zařízení, 
která po dobu 
realizace projektu 
využije 20 klientů s 
podporou 
nebagatelní. 

50001 
Kapacita podpořených 
zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení 

osoby Výstup 0 2015 20 

2023 
 
 
 

 Hodnota MI byla 
nastavena na základě 
konzultací s 
potencionálními 
žadateli a na základě 
zkušeností s 
poskytováním 
obdobných typů 
služeb a odpovídá 
kvalifikovanému 
odhadu a navrhované 
výši způsobilých 
výdajů na opatření. 
Předpokládá se 
realizace min. 2 
projektů 
soukromoprávních 
subjektů vykonávající 
veřejně prospěšnou 
činnost (MI 62000), v 
nichž budou 
podpořena zařízení 
péče o děti nebo 
vzdělávací zařízení o 
celkové kapacitě 20 
osob. 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

1
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IROP PO 4 IP 9d 4.1. 75120 
Podíl veřejné osobní dopravy 
na celkových výkonech 
v osobní dopravě 

% výsledek 30 
31. 12. 
2011 

35 
31. 12. 
2023 

 Předmětem 
indikátoru je podíl 
veřejné osobní 
dopravy (hromadné 
dopravy), vyjádřené 
jako součet silniční a 
železniční dopravy 
měřené v 
osobokilometrech - 
na celkových 
výkonech v osobní 
dopravě měřené v 
osobokilometrech. 
Hodnoty převzaty z 
programového 
dokumentu IROP. 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

76310 
Podíl cyklistiky na 
přepravních výkonech 

% výsledek 7 
31. 12. 
2011 

10 
31. 12. 
2023 

 Podíl přepravních 
výkonů cyklistiky 
měřených v 
osobokilometrech na 
celkových dopravních 
výkonech osobní 
dopravy měřených  v 
osobokilometrech. 
Hodnoty převzaty z 
programového 
dokumentu IROP..  
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

75001 
Počet realizací vedoucích ke 
zvýšení bezpečnosti v 
dopravě 

realizace výstup 0 
1. 1. 
2015 

5 
31. 12. 
2023 

 Předmětem 
indikátoru je počet 
realizací investičního 
charakteru, které 
povedou ke zvýšení 
parametrů 
bezpečnosti dopravy. 
Cílová hodnota byla 
stanovena na 5 akcí, a 
to na základě 
plánovaných projektů 
uvedených v 
zásobníku projektů 
(příloha č. 7 SCLLD 
MAS 21) a s ohledem 
na výši alokace. 
Průměrná cena za 
jednotku indikátoru 
byla stanovena na 
2,96 mil. Kč na 
základě konzultace se 
zástupci místní 
samosprávy a 
odborníky. Tomu 
odpovídá částka 
14 825 tis. Kč, která 
byla v rámci alokace 
na opatření 1.5 

Bezpečnost dopravy 
vyčleněna na projekty 
týkající se bezpečnosti 
dopravy. 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

76100 
Délka nově vybudovaných 
cyklostezek a cyklotras 

km výstup 0 
1. 1. 
2015 

10 
31. 12. 
2023 

 Předmětem 
indikátoru je počet 
kilometrů nově 
vybudovaných 
cyklostezek a 
cyklotras. Cílová 
hodnota byla 
stanovena na 
hodnotu 10 km s 
ohledem na 
plánované projekty v 
regionu (zásobník 
projektů - příloha č. 7 
SCLLD MAS 21) a s 
ohledem na výši 
alokace. Průměrná 
cena za jednotku 
indikátoru byla 
stanovena na 2,7 mil. 
Kč / 1 km na  základě 
převažujícího zájmu o 
výstavbu nových 
cyklostezek a 
konzultace s krajským 
cyklokoordinátorem. 
Tomu odpovídá 
částka 27 649,tis Kč, 
která byla v rámci 
alokace na opatření 
1.5 Bezpečnost 
dopravy vyčleněna na 
projekty týkající se 
nové výstavby 
cyklostezek a 
cyklotras. 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

76200 
Délka rekonstruovaných 
cyklostezek a cyklotras 

km výstup 0 
1. 1. 
2015 

2 
31. 12. 
2023 

 Předmětem 
indikátoru je počet 
kilometrů 
rekonstruovaných 
nebo jinak stavebně 
upravovaných 
cyklostezek a 
cyklotras.  Cílová 
hodnota byla 
stanovena na 2 km s 
ohledem na 
skutečnost, že v 
regionu je většina 
cyklostezek i cyklotras 
v dobrém stavu. 
Průměrná cena za 
jednotku indikátoru 
byla stanovena na 1 
mil. Kč na základě 
konzultací s krajským 
cyklokoordinátorem. 
Tomu odpovídá 
částka 2 mil Kč, která 
byla v rámci alokace 
na opatření 1.5 
Bezpečnost dopravy 
vyčleněna na projekty 
týkající se 
rekonstrukce 
cyklostezek a 
cyklotras. 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

2
.1

.1
. Z

aj
iš

tě
n

í o
ch

ra
n

y 
p

ří
ro

d
y 

a 
kr

aj
in

y 

3
.1

. N
ep

ro
d

u
kt

iv
n

í i
n

ve
st

ic
e 

v 
le

sí
ch

 

PRV P 6 PO 6B 19 

94302 Celková délka lesních cest  km výsledek 0 2015 0,5 2022 0 

Předpoklad na 
základě absorpční 
kapacity a  s 
ohledem na výši 
alokace 

93001 Celková plocha ha výstup 0 2015 2 2022 1 

Předpoklad na 
základě absorpční 
kapacity a  s 
ohledem na výši 
alokace 

92702 Počet podpořených operací akce výstup 0 2015 2 2022 1 

Předpoklad na 
základě absorpční 
kapacity a  s 
ohledem na výši 
alokace 
 

3
.5

. P
o

ze
m

ko
vé

 ú
p

ra
vy

 

PRV P 6 PO 6B 19 

94301 

Celková délka cest zajišťující 
zpřístupnění pozemků, 
zvýšení prostupnosti krajiny a 
její diverzifikaci. 

km výsledek 0 2015 1 2022 0 

Předpoklad na 
základě absorpční 
kapacity a  s 
ohledem na výši 
alokace 

93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

podniky výstup 0 2015 1 2022 0 

Předpoklad na 
základě absorpční 
kapacity a  s 
ohledem na výši 
alokace 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

3
.1

.1
.S

ta
b

ili
za

ce
 a

 r
o

zv
o

j 

p
o

d
n

ik
án

í 

3
.2

. R
o

zv
o

j p
o

d
n

ik
án

í n
a 

ve
n

ko
vě

 

PRV P 6 PO 6B 19 

94800 
Pracovní místa vytvořená 
v rámci podpořených 
projektů. 

FTE výsledek 0 2015 3 2022 0 

Předpoklad na 
základě počtu 
předpokládaných 
projektů a na 
základě alokace 

93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

podniky výstup 0 2015 7 2022 3 

Předpoklad na 
základě absorpční 
kapacity a  s 
ohledem na výši 
alokace 

3
.1

.2
. R

o
zv

o
j p

o
d

n
ik

án
í v

 z
em

ěd
ě

ls
tv

í a
 le

sn
ic

tv
í 

3
.3

. R
o

zv
o

j 

ze
m

ěd
ěl

sk
ýc

h
 p

o
d

n
ik

ů
 

PRV P 6 PO 6B 19 

94800 
Pracovní místa vytvořená 
v rámci podpořených 
projektů. 

FTE výsledek 0 2015 3 2022 0 

Předpoklad na 
základě počtu 
předpokládaných 
projektů a na 
základě alokace 

93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

podniky výstup 0 2015 7 2022 3 

Předpoklad na 
základě absorpční 
kapacity a  s 
ohledem na výši 
alokace 

3
.4

. S
 p

ro
d

u
kt

y 
n

a 
tr

h
 

PRV P 6 PO 6B 19 

94800 
Pracovní místa vytvořená 
v rámci podpořených 
projektů. 

FTE výsledek 0 2015 1 2022 0 

Předpoklad na 
základě počtu 
předpokládaných 
projektů a na 
základě alokace 

93701 
Počet podpořených 
podniků/příjemců 

podniky výstup 0 2015 2 2023 1 

Předpoklad na 
základě absorpční 
kapacity a  s 
ohledem na výši 
alokace 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

3
.1

.3
. P

o
d

p
o

ra
 t

vo
rb

y 
p

ra
co

vn
íc

h
 m

ís
t 

1
.6

. S
o

ci
ál

n
í p

o
d

n
ik

án
í 

IROP PO 4 IP 9d 4.1. 

10411 
Míra nezaměstnanosti osob s 

nejnižším vzděláním 
% výsledek 28,5 

31. 12. 
2012 

22 
31. 12. 
2023 

 Předmětem 
indikátoru je míra 
nezaměstnanosti 
osob s nejnižším 
vzděláním podle 
kategorizace ISCED 0-
2. Hodnoty převzaty z 
programového 
dokumentu IROP. 

10000 
Počet podniků pobírajících 

podporu 
podniky výstup 0 

1. 1. 
2015 

2 
31. 12. 
2023 

1 

Předmětem 
indikátoru je počet 
podniků pobírajících 
podporu ze 
strukturálních fondů.  
Cílová hodnota byla 
stanovena na 2 
podniky na základě 
vlastního průzkumu 
regionu. Hodnota 
milníku byla 
stanovena na základě 
připravenosti 
potencionálních 
žadatelů realizovat 
projekty. Průměrná 
cena za jednotku 
indikátoru byla 
stanovena na 1,5 mil. 
Kč na základě 
konzultací s 
potencionálními 
žadateli a s ohledem 
na výši alokace. Tomu 
také odpovídá 
alokace na opatření 3 
000 000,- Kč. 

10102 
Počet podniků pobírajících 

granty 
podniky výstup 0 

1. 1. 
2015 

2 
31. 12. 
2023 

 

Předmětem 
indikátoru je počet 
podniků pobírajících 
granty. Cílová 
hodnota byla 
provázána 
s indikátorem č. 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

10000 z důvodu, že se 
jedná o indikátory 
definované EK. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10400 
Zvýšení zaměstnanosti 

v podporovaných podnicích 
FTE výstup 0 

1. 1. 
2015 

8 
31. 12. 
2023 

 

Předmětem 
indikátoru je počet 
nově vytvořených 
pracovních míst 
přepočtených na plné 
úvazky. Cílová 
hodnota je stanovena 
na 8 s ohledem na 
indikátor č. 10000, 
kdy je plánována 
podpora 2 podniků po 
částce 1,5 mil. Kč. Na 
jeden podnik tak 
vychází průměrně 4 
pracovní místa. 
Průměrná cena za 
jednotku indikátoru je  
400 000 Kč na 
vytvoření jednoho 
plného úvazku. 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

10105 
Počet nových podniků, které 

dostávají podporu 
podniky výstup 0 

1. 1. 
2015 

1 
31. 12. 
2023 

 

Předmětem 
indikátoru je počet 
nově vytvořených 
firem finančně 
podpořených (včetně 
podpory např. i na 
konzultace, 
poradenství, atd.) z 
EFRR. Nově vytvořená 
firma je firma, která 
vznikla méně než 3 
roky před začátkem 
realizace projektu. 
Cílová hodnota byla 
stanovena na základě 
vlastního průzkumu 
regionu.   

10300 
Soukromé investice 

odpovídající veřejné podpoře 
podniků (granty) 

EUR výstup 0 
1. 1. 
2015 

5741,
45 

31. 12. 
2023 

 

Předmětem 
indikátoru je celkový 
součet soukromých 
zdrojů, které byly 
použity pro realizaci 
projektu, které 
odpovídají  veřejné 
podpoře v případě 
podpory poskytnuté 
jako grantové. Cílová 
hodnota byla 
stanovena na základě 
plánovaných 
celkových výdajů na 
opatření 1. 6 Sociální 
podnikání (3 157,89 
tis. Kč). V případě 
MAS  odpovídají 
soukromé investice 
5% z plánovaných 
celkových výdajů na 
sociální podniky, tzn. 
157,89 tis. Kč 
s přepočtem na EUR  
v kurzu 27,5 Kč/EUR 
se jedná o částku 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

5 741,45 EUR. 

10403 

Zvýšení zaměstnanosti 
v podporovaných podnicích 

se zaměřením na 
znevýhodněné skupiny 

FTE výstup 0 
1. 1. 
2015 

3 
31. 12. 
2023 

 

Předmětem 
indikátoru je počet 
nově vytvořených 
pracovních míst 
přepočtených na 
plné úvazky. Cílová 
hodnota indikátoru 
byla stanovena s 
ohledem na 
hodnoty uváděné v 
rámci indikátoru č. 
10400, kdy z 
celkového počtu 
všech vytvořených 
FTE  by 1/3 měla 
připadat na FTE ze 
znevýhodněných 
skupin. Průměrná 
cena za jednotku 
indikátoru je  400 
000 Kč na 
vytvoření jednoho 
plného úvazku. 
 

2
.3

. P
o

d
p

o
ra

 s
o

ci
ál

n
íh

o
 

p
o

d
n

ik
án

í 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 62800 

Znevýhodnění účastníci, kteří 
po ukončení své účasti 
hledají zaměstnání, jsou 
v procesu 
vzdělávání/odborné přípravy, 
rozšiřují si kvalifikaci nebo 
jsou zaměstnaní, a to i OSVČ 

osoby 

výsledek 
(hodnota 

ČR) 
1499 2013 7378 2023 

 Hodnoty převzaty z 
programového 
dokumentu OPZ 

výsledek 
(MAS 21) 

0 2015 5 2023 

 MI byl zvolem  s 
ohledem na 
skutečnost, že na 
území MAS 21 v 
současné době 
nepůsobí žádný 
sociální podnik a na 
základě 
kvalifikovaného 
odhadu a s ohledem 
na výši způsobilých 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

výdajů pro opatření (1 
176,45 tis. Kč) se 
předpokládá podpora 
min jednoho 
sociálního podniku 
(MI 10213), který 
zaměstná min. 5 
znevýhodněných 
osob. Vstupní 
hodnota MI byla 
stanovena jako 
nulová, protože na 
úrovni MAS nebyl v 
předchozím období 
tento MI sledován a 
dosud nebyly 
realizovány projekty z 
OPZ a neexistují ani 
jejich účastníci. 

10211 

Počet sociálních podniků 
vzniklých díky podpoře, které 
fungují i po ukončení 
podpory 

organizace 

výsledek 
(hodnota 

ČR) 
88 2013 83 2023 

 Hodnoty převzaty z 
programového 
dokumentu OPZ 

výsledek 
(MAS 21) 

0 2015 1 2023 

 MI byl zvolem  s 
ohledem na 
skutečnost, že na 
území MAS 21 v 
současné době 
nepůsobí žádný 
sociální podnik a na 
základě 
kvalifikovaného 
odhadu a s ohledem 
na výši způsobilých 
výdajů pro opatření (1 
176,45 tis. Kč) se 
předpokládá podpora 
min jednoho 
sociálního podniku 
(MI 10213). 
Předpokládá se, že 
daný podnik bude 
fungovat i po 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

skončení podpory. 
Vstupní hodnota MI 
byla stanovena jako 
nulová, protože na 
úrovni MAS nebyl v 
předchozím období 
tento MI sledován a 
dosud nebyly 
realizovány projekty z 
OPZ a neexistují ani 
jejich účastníci. 

62600 
Účastníci, kteří získali 
kvalifikaci po ukončení své 
účasti 

Osoby 

výsledek 
(hodnota 

ČR) 
5309 2013 5345 2023 

 Hodnoty převzaty z 
programového 
dokumentu OPZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

výsledek 
(MAS 21) 

0 2015 2 2023 

 MI byl zvolem  s 
ohledem na 
skutečnost, že na 
území MAS 21 v 
současné době 
nepůsobí žádný 
sociální podnik a na 
základě 
kvalifikovaného 
odhadu a s ohledem 
na výši způsobilých 
výdajů pro opatření (1 
176,45 tis. Kč) se 
předpokládá podpora 
min jednoho 
sociálního podniku 
(MI 10213). 
Předpokládá se, že v 
průběhu realizace 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

získají 2 osoby 
kvalifikaci. Vstupní 
hodnota MI byla 
stanovena jako 
nulová, protože na 
úrovni MAS nebyl v 
předchozím období 
tento MI sledován a 
dosud nebyly 
realizovány projekty z 
OPZ a neexistují ani 
jejich účastníci. 

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 2015 10 2023 

 MI byl zvolen s 
ohledem na 
skutečnost, že na 
území MAS 21 v 
současné době 
nepůsobí žádný 
sociální podnik, a na 
základě 
kvalifikovaného 
odhadu a výši 
způsobilých výdajů 
pro opatření (1 
176,45 tis. Kč), kdy se 
předpokládá podpora 
min jednoho 
sociálního podniku 
(MI 10213) v jehož 
rámci min. 10 osob 
získá nebagatelní 
podporu. 

10213 
Počet sociálních podniků 
vzniklých díky podpoře  

organizace výstup 0 2015 1 2023 

 MI byl zvolem  s 
ohledem na 
skutečnost, že na 
území MAS 21 v 
současné době 
nepůsobí žádný 
sociální podnik a na 
základě 
kvalifikovaného 
odhadu a s ohledem 
na výši způsobilých 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

výdajů pro opatření (1 
176,45 tis. Kč), kdy se 
předpokládá podpora 
min. jednoho 
sociálního podniku. 
 
 
 
 
 

2
.4

. V
zd

ěl
án

í p
o

d
p
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am
ěs

tn
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o
st

 

OPZ PO 2 IP 3 2.3.1. 62600 
Účastníci, kteří získali 
kvalifikaci po ukončení své 
účasti 

osoby 

výsledek 
(hodnota 
ČR) 

5309 2013 5345 2023 

 Hodnoty převzaty z 
programového 
dokumentu OPZ 

výsledek 
(hodnota 
MAS 21) 

0 2015 15 2023 

 Stanovení hodnot MI 
vychází z konzultací s 
potencionálními 
žadateli a s realizací 
projektů zaměřených 
na zvyšování 
zaměstnanosti a na 
základě 
kvalifikovaného 
odhadu s ohledem na 
výši způsobilých 
výdajů - 3 400,00 tis. 
Kč. MAS předpokládá 
realizaci projeků 
zaměřených spíše na 
dlouhodobější 
podporu a spolupráci 
s jednotlivými 
podpořenými 
oasobami a práci v 
menších skupinách - 
tomu odpovídají i 
průměrné náklady na 
jednoho účastníka 
(cca 68 000 Kč), ze 
kterých byla 
stanovena hodnota 
MI 60000 (50 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

účastníků). 
Předpokládá se práce 
s osobami 
ohroženými sociálním 
vyloučením nebo 
sociálně vyloučenými 
a vzhledem k této 
skutečnostibyla 
nastavena i  hodnota 
MI 62600 na 15 
(předpokladem je 
30% úspěšnost - 30% 
z 50 = 15). Vstupní 
hodnota MI byla 
stanovena jako 
nulová, protože na 
úrovni MAS nebyl v 
předchozím období 
tento MI sledován a 
dosud nebyly 
realizovány projekty z 
OPZ a neexistují ani 
jejich účastníci. 

62700 
Účastníci zaměstnaní po 
ukončení své účasti, včetně 
OSVČ 

osoby 

výsledek 
(hodnota 
ČR) 

2936 2013 3519 2023 

 Hodnoty převzaty z 
programového 
dokumentu OPZ 

výsledek 
(hodnota 
MAS 21) 

0 2015 5 2023 

 Stanovení hodnot MI 
vychází z konzultací s 
potencionálními 
žadateli a s realizací 
projektů zaměřených 
na zvyšování 
zaměstnanosti a na 
základě 
kvalifikovaného 
odhadu s ohledem na 
výši způsobilých 
výdajů - 3 400,00 tis. 
Kč. Předpokládá se 
práce s osobami 
ohroženými sociálním 
vyloučením nebo 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

sociálně vyloučenými 
a vzhledem k této 
skutečnosti byla 
nastavena i hodnota 
MI 62700 na 5 z 
celkového počtu 
účastníků s 
nebagatelní podporou 
(50). Předpokladem 
tedy je 10% úspěšnost 
(10% z 50 = 5) při 
získávání zaměstnání 
po ukončení realizace 
projektů. Vstupní 
hodnota MI byla 
stanovena jako 
nulová, protože na 
úrovni MAS nebyl v 
předchozím období 
tento MI sledován a 
dosud nebyly 
realizovány projekty z 
OPZ a neexistují ani 
jejich účastníci. 

62800 

Znevýhodnění účastníci, kteří 
po ukončení své účasti 
hledají zaměstnání, jsou 
v procesu vzdělávání / 
odborné přípravy, rozšiřují si 
kvalifikaci nebo jsou 
zaměstnaní, a to i OSVČ 

osoby 

výsledek 
(hodnota 
ČR) 

1499 2013 7378 2023 

 Hodnoty převzaty z 
programového 
dokumentu OPZ 

výsledek 
(hodnota 
MAS 21) 

0 2015 10 2023 

 Stanovení hodnot MI 
vychází z konzultací s 
potencionálními 
žadateli a s realizací 
projektů zaměřených 
na zvyšování 
zaměstnanosti a na 
základě 
kvalifikovaného 
odhadu s ohledem na 
výši způsobilých 
výdajů - 3 400,00 tis. 
Kč. Předpokládá se 
práce s osobami 
ohroženými sociálním 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

vyloučením nebo 
sociálně vyloučenými 
a vzhledem k této 
skutečnosti byla 
nastavena i hodnota 
MI 62800 na 10 z 
celkového počtu 
účastníků s 
nebagatelní podporou 
(50). Předpokladem je 
tedy návaznost na 
vzdělávací aktivity 
projektu i po jeho 
ukončení u 20% 
účastníků (20% z 50 = 
10). Vstupní hodnota 
MI byla stanovena 
jako nulová, protože 
na úrovni MAS nebyl v 
předchozím období 
tento MI sledován a 
dosud nebyly 
realizovány projekty z 
OPZ a neexistují ani 
jejich účastníci. 

62900 
Účastníci zaměstnaní 6 
měsíců po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ 

osoby 

výsledek 
(hodnota 
ČR) 

1933 2013 4930 2023 

 Hodnoty převzaty z 
programového 
dokumentu OPZ 

výsledek 
(hodnota 
MAS 21) 

0 2015 5 2023 

 Stanovení hodnot MI 
vychází z konzultací s 
potencionálními 
žadateli a s realizací 
projektů zaměřených 
na zvyšování 
zaměstnanosti a na 
základě 
kvalifikovaného 
odhadu s ohledem na 
výši způsobilých 
výdajů - 3 400,00 tis. 
Kč. Předpokládá se 
práce s osobami 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

ohroženými sociálním 
vyloučením nebo 
sociálně vyloučenými 
a vzhledem k této 
skutečnosti byla 
nastavena i  hodnota 
MI 62900 na 5 
(předpokladem je 
10% úspěšnost - 10% 
z 50 = 5). MI má vazbu 
na MI 62700 - 
předpokladem je, že 
si účastníci projektu 
získané zaměstnání 
dlouhodobě udrží. 
Vstupní hodnota MI 
byla stanovena jako 
nulová, protože na 
úrovni MAS nebyl v 
předchozím období 
tento MI sledován a 
dosud nebyly 
realizovány projekty z 
OPZ a neexistují ani 
jejich účastníci. 

63100 

Účastníci ve věku nad 54 let 
zaměstnaní 6 měsíců po 
ukončení své účasti, včetně 
OSVČ 

osoby 

výsledek 
(hodnota 
ČR) 

333 2013 1623 2023 

 Hodnoty převzaty z 
programového 
dokumentu OPZ 

výsledek 
(hodnota 
MAS 21) 

0 2015 1 2023 

 Stanovení hodnot MI 
vychází z konzultací s 
potencionálními 
žadateli a s realizací 
projektů zaměřených 
na zvyšování 
zaměstnanosti a na 
základě 
kvalifikovaného 
odhadu s ohledem na 
výši způsobilých 
výdajů - 3 400,00 tis. 
Kč. Předpokládá se 
práce s osobami 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

ohroženými sociálním 
vyloučením nebo 
sociálně vyloučenými 
a vzhledem k této 
skutečnosti byla 
nastavena i hodnota 
MI 63100 na 1, neboť 
projekty nebudou 
primárně zaměřeny 
na osoby ve věku nad 
54 let ale na celou 
škálu osob sociálně 
vyloučených či 
sociálním vyloučením 
ohrožených. Vstupní 
hodnota MI byla 
stanovena jako 
nulová, protože na 
úrovni MAS nebyl v 
předchozím období 
tento MI sledován a 
dosud nebyly 
realizovány projekty z 
OPZ a neexistují ani 
jejich účastníci. 

63200 

Znevýhodnění účastníci ve 
věku nad 54 let zaměstnaní 6 
měsíců po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ 

osoby 

výsledek 
(hodnota 
ČR) 

730 2013 2465 2023 

 Hodnoty převzaty z 
programového 
dokumentu OPZ 

výsledek 
(hodnota 
MAS 21) 

0 2015 1 2023 

 Stanovení hodnot MI 
vychází z konzultací s 
potencionálními 
žadateli a s realizací 
projektů zaměřených 
na zvyšování 
zaměstnanosti a na 
základě 
kvalifikovaného 
odhadu s ohledem na 
výši způsobilých 
výdajů - 3 400,00 tis. 
Kč. Předpokládá se 
práce s osobami 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

ohroženými sociálním 
vyloučením nebo 
sociálně vyloučenými 
a vzhledem k této 
skutečnosti byla 
nastavena i  hodnota 
MI 63200 na 1, kdy se 
předpokládá, že 
projekty nebudou 
primárně zaměřeny 
na osoby ve věku nad 
54 let. Tento MI má 
vazbu na MI 63100. 
Vstupní hodnota MI 
byla stanovena jako 
nulová, protože na 
úrovni MAS nebyl v 
předchozím období 
tento MI sledován a 
dosud nebyly 
realizovány projekty z 
OPZ a neexistují ani 
jejich účastníci. 

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 2015 50 2023 

 Stanovení hodnot MI 
vychází z konzultací s 
potencionálními 
žadateli a ze 
zkušensotí s realizací 
projektů zaměřených 
na zvyšování 
zaměstnanosti a na 
základě 
kvalifikovaného 
odhadu s ohledem na 
výši způsobilých 
výdajů - 3 400,00 tis. 
Kč. MAS předpokládá 
realizaci projeků 
zaměřených spíše na 
dlouhodobější 
podporu a spolupráci 
s jednotlivými 
podpořenými 
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Kód 

NČI 

2014+ 

Název indikátou Měrná 

jednotka 

Typ 

indikátoru 

(výstup/  

výsledek) 

Výchozí 

hodnota 

Datum 

výchozí 

hodnoty 

Cílová 

hodno

ta 

Datum 

cílové 

hodnoty 

Milník 31. 

12. 

2018(je-li 

ŘO 

vyžadován) 

osobami a práci v 
menších skupinách - 
tomu odpovídají i 
průměrné náklady na 
jednoho účastníka 
(cca 68 000 Kč), ze 
kterých byla 
stanovena hodnota 
MI 60000 (50 
účastníků). 
 
 
 
 
 
 

4
.1

.1
. Z

ef
ek

ti
vn

ěn
í k

o
m

u
n

ik
ac

e 
a 

p
o

sí
le

n
í 

sp
o

lu
p

rá
ce

 m
ez

i M
A

S 
2

1
 a

 je
jím

i p
ar

tn
er

y 
n

a 
re

gi
o

n
ál

n
í, 

n
ár

o
d

n
í a

 m
ez

in
ár

o
d

n
í ú

ro
vn

i 

3
. 6

. P
ro

je
kt

 s
p

o
lu

p
rá

ce
 

PRV P 6 PO 6B 19 

92501 Celkové veřejné výdaje EUR výstup 0 2015 
72 

267 
2022 

36 971 Předpoklad 
s ohledem na výši 
alokace 

93510 
Podíl venkovské populace 
pokryté strategiemi místního 
rozvoje 

% výsledek 0 2015 66 2022 50 
Hodnoty převzaty 
s programového 
dokumentu PRV 
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Tabulka 20: Financování podle programů a ESI fondů  

Fond Program Příspěvek Unie (tis. Kč) Národní spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. Kč) 

EFRR 

IROP 74 847,20 0,00 74 847,20 

OP ŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 74 847,20 0,00 74 847,20 

ESF 

OPZ 
 

12 009,75 

 

1 890,25 

13 900,00 

Celkem ESF 
 

12 009,75 

 

1 890,25 

13 900,00 

EZFRV 

PRV 
 

32 192,05 

 

10 730,68 

 

42 922,73 

Celkem EZFRV 
 

32 192,05 

 

10 730,68 

 

42 922,73 

Celkem 
Celkem 

 

119 049,00 

 

12 620,93 

 

131 669,93 

   

 


